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7C"No vzal ji kozel I To ie
dobrého nezasluhuje kdo

pak by o ni stál I Udčlala to jed

MÓDNÍ SVĚT 50000
Ma Cenu $1000 Pro Každého Postiženého STje

nomu udčlá to i druhému — ta-

ková už jinačí nebude Ale háček

jo žc Htí to bez ní skoncovat nedá

SíJtDlHií©Dokud onu jo živa nemůže on ai
Pnk-11%- 0 trpíte kteroukoliv neiiiod fiiožňm tik vldHluf Vá {íadúme bynte il

dotMNll o Jednu těchto otsllviilusliiýdi buili Vté li 'lnoiluhii Moimielclnmtu druhou vzíti u ženu Mají už
íiňoleui víte ink každý mílii triící otrwvu krve žívoluí s)nl(oslí novk-ťliiio- u xlriitounovou rodinu alo délat o nedá (

Itl(-t- ) IIC!„i„ i „i ri r_v riieiiiiimiKiiiffii neinoci-n- m ro ?n unikli ii t I l Tlil iiii III it ti IV
nic dokud je tam ta na gvč-tS- " fižehytl trvale vyléíeii vesvcni vlietliiíiu domova j niť II íVUmmn a nsvcu txužitViiu

oliMuil tu tato Vihiriiia Kniha Muzruii " faide luttl pro Vds ceny olu dolímfi J'oví"A což jestli umřela!" proho Vám nroň trtíte a Jult můžete oiiCiluoiiMbttatNléJio a trvsIdl-lioKlruv- f Tisíce inulim
dila žena trpce se usmívajíc — vrf ei)o bylo (lokotmlť) itdrsví íl a iiiu?uost vu iioiuocl teto ! knihy Jt-n- t to sklii- -

dlfite vecloiiiostl a filwttlitija prAve to eo každý muž ÍA(X mft 1'siiiutujte že tíilo kniliáMožná žo už jo taky mrtvá —
ifM iiatiroslo zdarma my wipmtime js(tuviie (Aiucito unu "jiakmakdopak ví 1" U1'ÓN" a wifilete uám ho dun a mv Vám wtšleme leden výtluk této cemaS kiiihvK
til Inó vyplacená

zAftLKTK mm 'rmo KUPÓN u knihu zda uma
"No není nic plátno takové

"možná" To musí být íornó na
bílém přece víte pro úřady"
"A on by o oženil hned kdyby

DR J08 imi'K & CO

P á a o v 6 1—Zajímáni io

íl 700 Norťhwentern hUty 83 1'Iflli Ave CbleK"
0 Vili tisbldku " Kulhu jlarm " USllo hy ume bdybyNte ml Ihned jedem výtisk mhUII

ta první — "
Jíněno iii"No to o rozumí 2c hned Naé

by jeRtfi čekal! To já sám vím Píjíte illlliiiMiilllMIIIIMIIillllllllMllllllllIMlIIIIIIIIII tH 8t4t

tím vezChodí sem nČkdy jako chodíváme
na hřbitov říká Hovoříme o tom

mne najde mne jístó On už mne

nfkdc tody najde A vyřiďte mu

žc tady byla nřjaká ženská kte

rou on dobře znal a Že ho pozdra

vuje i dftí a že ne už nic

ale přece ! žc ac teď už bude moci

oženit Ta první že umřela že

muže být už bez starostll"
"Už umřela!" užasl stařík —IV

LyJ) "A podívejme ses ten bude mít

Tři vlaky na východ
Jeden ranní a dva večerní vlaky denná z Union

nádraží v Onuza do Union nádraží v Chicagu —

Vzorná obsluha v standard a turistických spacích

vagonech (pohodlná a naprosto žlstá Jňžka) pečlivá
obsluha v jídclnlih kárách (jídla sc podávají podle

lístku) na

CHICAGO

Milwaukee & St Paul
dráze

VZORNÁ OBSLUHA

fla 0011 — Kabít pro dívky

Velikost pro fl 8 10 12 a Hleté

Jest třeba 3'h yardu Ufipalcové lát

ky pro dívky 10 let vČkuČím 0055 — Dámská zástěrka

do práce Velikosti 21 28 a 32 pal
cft v pasu Jo tfcha 5Vn yardu 30

palcové 1ítky pro 28 velikosti

radost To bude první radost

kterou mu udflala hahaha No

1'ánlmh jí odpusť!"
'Tňnbůb ji odpust!!" opáčila

žena tise f

Htařík jakoby se nemohl do-- f

kal i příchodu Porákova aby mu

zvfsloval radostnou novinu vyšel

před hospodu a zadíval se do dál-

ky "Aha však už tamhle jdl"
zvolni vesele "zdá se mnfi — Je

to on no je to on! Chcete li mu

to sama říct — "
"Ne ne prosím vás ne až

Tak to vím"
"A hnčvá au na tu první př-
ilni!"
"No bnčvá nehnévá co na tom

záleží I Teď už říká že so docela
rjehnčvá že jl vScchno dávno od-pusl- il

beztak měl n nj jenom oči-ste- e

a bylo to skoro pro nČj 1 ro-

dinu lepší že utekla Alo kdyby
jenom vřdél na čem a ní jol Kdy-

by lak chtfl Pánbůh všemohoucí

zjednat nápravu!"
"Nápravu — jakou nápravní"

řekla rychle žena "Byla by mož-

ná ješlé náprava!"
"No byla to se rozumí"
"A kdyby tedy přijela zpát-

ky

"Ta a zpátky!" ušklíbl se sta-

řík "!o by tady dflalaf Na je-jí-

míxlf už jo jiná on na ni sic

přece vzpomíná a říká nřkdy že

by ji chtfl ještf jednou UVÍdčt Že

by jí všecko odpustil ale to jsou
jenom řeči 1 Odpustili není zapo-

menout finebo dokonce napravit
Je tudy už nová žena a jsou tu už

nové dři i a tak je konec"
"A tuk je konce" opakovala

žena bezczvufnf jako ozvřna Ale

jako ten kdo tone 1 stébla se chy-

tá pozvedla obličej a řekla hla-

sem se vcrnlouvajíeím: "Ale dftí

její dé i eo lomu říkijíí A co by

říkily kdyby se vrátila?"

"Prosím vás" řekl stařík —

"Hyly mnličké když ona jim
A před tím si jich taky

moc nevšímala Ani už se na ni

7 Odjezd z ÍJnlou nádraží z í)maliy v 7:42 ráno

příjezd do Union nádraží Uhlcatfo v B:45 večer
Vlak pro obchodní cestujíc} odjíždí z Omahy v ho-

din večer a přijede do í!heatfi v H ráno Třetí vlak

vyjíždí z Omaky v 7:f0 večer a do Uhicntfa přijíždí
v Osiř ráno 17-- 2

Jízdní lístky: 1612 Farnam ul Omaha Neb

snad pozdéjíl" zvolal žena jako

mmě
li'm

Piana na mírné splátky!

v hrňze a rychle vstala "Tady
máte peníze"
Vyňala nfkolik diwlnífku a

je na stul a chvatná odchá-

zela kolem starce Htařík se na

ni zadíval a jaksi nerozhodná za-

vrtěl hlavou Zena vidouc opodál
mužskou postavu k hospodě krá-éejí- cí

zatřásla se jako mrazem A

přidala do kroku
Chvátala rychle postranní :

strnu a když se ohlédla a vidfla

že ji už z hospody nikdo nemůže

uviděli zahnula k cihelné Haldy

pinku hlíny nánosy porostlá trá-

vou a býlím rozvalovaly se zde Ja-

ko veliké šachty hroby felných

kími

('U BHwl — Dámská domácí

(ís 'WH — fint pro dívky Ve- -

jupka (drcNainff sacípjej Vcli
Jiou to piana zaručená šestatřicet let v obchodu i pt

ny je rekord

A HOSPIi CO Omaha Ncbr
kosti 31 'líi 38 10 42 palcA přc likoHt pro fi 8 10 a 12etá Jest

třeba 3 'a yardu 41 palcové látkyprsa Je třeba H yardy 41 palcové

pro dívky 10 let víkulátky pro 3f palcft velikost

nepamatují Ona tuky nernfla
srdce když je 'dovedla opustit I

A tahle druhá je k nim hodná ja-

ko vlastní matka stará sc o n6 a

vychovává je aby so jednou z

nich nestalo eo z jejich matky I"
Ženština se celá zhroutil!

"Pude to pro né dobře bude to

Každý kdo obě předplatí na některý z naSlch listů obdrží

módní vzorek— itřih úplní zdarma Daláí vzorky za lOo jeden

existencí a krásné minulosti —

--- uprostřed stál mléící komín Doporučujeme

HOSPEOVA

s

B

na jejím místě už je jiná i

jejich štřslí že óna zmizela"Kapna! Aug Eug Mullk
koncil stařík
"Pude lo jejich šléstí máte

pravdu" zvolala žena a vstala
"Pudu to jejich štěstí my-

slím taky"
"No a počkejte" domlouval ao

PIANA

stařík ochotní "Copak márno

jednou tiko umíruti doví li se

v Sečko" '

"Iía tíiko tížko" avodéila že-

na jakoby noucitně

"Alo kdo pak ví kde ona jel
Taková nevydrží nikde a půjde

třebas až na konec svÉta"
"Ale kdo ví kdyby přišla do-

mu možná že by jí muž všechno

odpustil když jí měl tak rád" ře-

kla ženština nutíc se do smíchu

"Inu já vám povím jsou všeli-

jací lidé na svřtC" rozsuzoval Hta-

řík "ale myslím Ze by přece tak

nebylo A potom — eo h tím —

odpustitt líadši kdyby si tam už

zůstala na vžilyekyl On pravda
na ni dlouho nemohl zapomenout
mel ji vidíte dbmbo před očima

a myslil na ni pořád Možná kdy

by byla přišla dřív — no teď uJ

je areif konec I"

"Konec — a proč!" vyjekla že-

na
"No konee totiž tak abyNte to- -

Jiou zhotovena i Walnut oak aneb mahafonu Pikaá de-

čka na každém
Mírné měsíční iplatky anebo ta hotové

Obehraní piana a varhany velmi lacino Dopiite il o ka-

talog a cenník 4 tř

A HOSPECO
1513 Douglas ulee OMAHA NEB

5

inu rozuměla i a ním není konce m

jako jediný pomník toho všeho

Uprostřed tfelito babi žena SO

koneční zastavila Před ní tmí-l- a

se hluboká jáma plná kalná

slíkč vody Zena se rychle ohlé-

dla zda ji nikdo nepozoruje Alo

kolkolem nebylo ani živé duše ani

živého hlasu jenž by smiřoval k

ní jenom vítr smutné žalostná
1'iéel

"No tak no tak" zamumlala

žena "Naé ješlC čekám — —

bude to jejich štfslí!"
A rychle vstupovala k jámí

Bídný život

Ncpracujídi vnitřnosti jak by

mély nastává střevní nezáživnost

a a ní bídný život pro flovfka jí
postiženého V téeh případech je
velice nutným aby pacient hledal

rychle pomoci Nalezne ji bepeí
iif spolehnedi v čas nu Trinero-v- o

Léčivá Hořké Víno liejlcpŠI to

prostředek ve všech chorobách za-

žívacího ústroji Tento lék spoju-

je bisliuiNti léčivé s vlastnostmi

xllivými nedovolujícími tělu kles-0'Mi-
ti

Zbavf střeva všech xhytetb

nýeh látek a powhudi je k práci j

vyléčí ácpu ti všechny obtíže n ni
-- pojené i odstraní bolesti v žalud-

ku a v živote" senill nervy a vyči-

sti krev Nedovol! tVolVlit He "á-trá- "

čili plynA v tčle a tím inuii
ii mnoho bolesti a jiných trapných
ncpiljciuiiiistl Zrtž ne stále k

vracejl-- l bolesti bbtvy jnkol l

lnileti V kiUt l čutA lieveb
tMMll ieit piVdd idrmoii t hnř k

jl-ll- a poiitAbi by rávtit( Hkř
n dAht se pridlué 4 J

kVeKkili idtUi Puvítatdí á k

novemu íivttu kdykult biibt
kb-set- l V lékárnách Ji Trim r

MU JtM So Aaktan1 aiet hl

' ' III

CHCETE U miU podobil
au vll uth aikuha 1 vaika ml

ivétitaou a prit t aa'lf
li fttrtru t na

JOS ÍTtRRA
014 II Q ul 80 Omaha Nhr
frtvedtai laruíaaa — Cai
dill abralMi t4t sut

Dokončení
"JcžíS Marici" vyjekla ženšti-

na "Desátý díl — tisíc zlatých
— to není možná I "
"No to jí jeStfi nedělám kři-

vdu" bránil ho stařík "Za víc to

váceko nestálo ostatní peníze byly
mladého a na uvřr A"co no na-

platil za staróho no to no arciť ta-

ky nepočítá A teď najednou —

nechá tu muže a déti a ujedo A

baBta"
"A co prosím vás říkal tomu

on — Poráží" vyzvídala ženština

nejistým hlasem

"No co říkal to ni mažete my
uliti líyl poprask — najednou
víecko prasklo Kde kdo přibřhl
jakoby ní byli řekli chtřl své --
Chtéli to prodat! všecko licitací

ale nikdo by nebyl nabídl ani ti
kíi-k- a tak a tuho taky aejdo Mla-

dý byl rád že z toho vyváří jed-

nou kohill Uvolil e ie bud dlu-b-

spláceli lakový 11 HtÍvea
Uchytil e potom bry protože ho

lidí máli litoval ho každý Udá-lál- i

ho kklttdiiikem nebo člui — Y

cukrovaru"
"A co — tarýl" pUla len-

it in a tiíe

"No tím to slet a Vopce a do-

liti brny 1 létal potuu agenta —

pak ho f a% h li pro nřjakí imejdy
kil v J m rátl pil a prý I Irbral

a uiiiM No %íH!p tn mUdý

lnu jiiié tu tMiti ro iuoKI pixt
atríil (holl tnu i cukrovaru
rlm-li- NriiiiUi n rl Hiítt a lim

ItiMrtn kd #kuil přťř# iv4 uj-vi- i

i'!! Mkivi Tak nim Ha

tvk lts ri vytAl Kdyby ta Uk

"MnlnA I Uky )%UU třrba
U HloH" tljHHÍiU inviijm

a Mul- - i vidyrkl
uk ona — Uki!" utrhl

% UfU " k fujl Jaký t

Ukuti d t Uk jl bud

dnes sobota on v sobo-

tu chodí přijde jisté za chvíli ho

máme tady jako na koni Sem je
jeho jediná vycházka on ji nevy-

nechá"
"Přijde — on Porňk!"
"Přijde jisté přijdu Chcete-l- i

ho vidét a a ním mluvit "
"Ne ne ne I" vykřikla žena
"No já myslel néjnká obchod-

ní záležitost — "
"Ne ne nikdy!" bránila se že-

na

"Přejete si ještě" pivo!" tázal
se stařík vida že sklenice dávno
už jn prázdná

"Ne ne dékuji" řekla žena ry- -

ble Ale jakoby byla náhle na
met lu rohodla řekla: "Přineste
mi jeitf sklenici prosím ás"
Siaíík oiUnural a žena díva-

la se ga ním KJ) i viděla že nu i

zel rohttin ryeblw bulíček vy-

ňala liéjaké listiny a dopisy stá
Ida i a prstu snubní prsten iur-tal- a

tuAkoti nékolik řádek na útr-

žek papíru a ibulila všechnu Sta-

tik se mUmi vrátil postavil skle-

nici piva před ženÁiinu a iivro-Ihiln- c

stanul

"Paittát" řkla bn roi
tnť Ulit ntitblm do
klidu "a'íte d'l přijela jeui
t laciná jeit k vůli tu-ut- PifiVvk

l Mim mu ihVu itb-vidt- t ei
h jitá pt' ritt % AJt dejte
tmi ! ai přijde ji r Mlltt t

díváni d l Af na Htn poHi
a ~ — kdy e iUk ku Praie!"
"A tni al d-it- l "

"Vjři H tnu trdy by lu na
imii# ťrkal a ae titsbkal

Wtu )kUd — — Vjkledi

'ba naopak £e se tam té Ženské

zbavil bylo vbwttié jeho štěstí —

Má um pos!acní nemusí su

tolik starat dluhy které nul lit-l-

ki pomalu taky zaplatí a u- -

ou domácitust i zafidil"
"Novou dom&cnost — in len- -

'skout"
I "Nu tuř se roiuml Co by i

jh) jH'lf Ji ji kit itrxuáiit ale

klýehám h jo tu oo Hfádiiá a ho a

ruština 1'roniiu %á eo mM

taky dlalt Tri mal d'ti a on i
ďmu m práci NVmáJt jn tak

(t
nich odejit jaku udťUla ta je- -

Jtrh Utilita Jl bb OVMlil řj —

iuiU prý níjaViho amanta a —

!ca ia tdia! A iu'l o id itif

- kd puk! Cřdy pátraly ~ a

Jiiaiit prý uiuři-- l i4tfhl ro

jdlukjr itflui et — to ju i"fko
fr n tak ptdřky — al p ni ja
k kdi W Mini t)rktl# iř( 10 jl

xUlh U itrklUM"
"Vb lřrb MM lU pr'l i

hrkti — ttydí a bljt Ml" NkU
i-- UW

- DR JAMES W NOVÁK
t—if tabitt Ul(

l tkiinul Itlurt — V sugitl l' i iuSu k luig
U4 IV tUři phus Uu-- Se?f — sV WiIMim Ht(
la P"u' i - Ki)s sj llH 1 ihiťt tft i

i síisl Mtr lis I } M 4té itHtay his I l'f
Nuakvt m i4 v ! em i mít St"

Loo-Gloss-Androo-
cen lleidworo Co

tr44a
llali yi4Mal a lat4 ( 4sl t ttat !!
Ia a k¥4 — (Maalf Ji4l Ms k ti t
4 laa 4a} a aftWa4 ta4i 4a

ttk aaj ttarT Itreeta Onaka Hek

- t aac- J "
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